
STAVEBNÍ PRÁCE budova patologie, výměna vodovodu. podhlede a osvětlení 

Dodatek číslo 1 
ke 

Smlouvě O dílo 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. v platném 

znění na stavební zakázku (dále jen ,,Občanský zákoník") dne 22.01.2020 

I. Smluvní strany 
ı.1 Objednatelı 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

zastoupená: 

sídlo: 
spisová značka: 
IČ: 
DIČ: 
DIČ pro DPH; 
datová schránka ID: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon (sekretariát): 
fax: 
e-mail: 

Ing. Miroslavem Janovským, předsedou představenstva 
MUDr. Vitem Lorencem, členem představenstva 
u Nemocnice 380/111, 377 38 Jindřichův Hradec 
B 1464 vedená u Krajského soudu V Českých Budějovicích 
26095157 
CZ26095157 
CZ699005400 
r3afc63 

z 

dále jen Objednatel 

1.2 Zhotovitel: 

Jindřichohradecká stavební s.r.o. 

zastoupený: 
sídlo: 
spisová značka: 
IČ: 
Dıčz 
datová schránka ID: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail: 

Ing. Miroslavem Markem, jednatelem společnosti 
Otín102, 377 01 Jindřichův Hradec 
C 14242 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
26105128 
CZ26105128 
46ydx7b 

dále jen Zhotovitel 

strana 1 /celkem 2 



STAVEBNÍ PRÁCE budova patologie, výměna vodovodu. podhlede a osvětlení 

II. Předmět plnění 

11.1 Smluvní strany se na základě požadavku objednatele dohodly na realizaci dodatečných prací, které 
nebyly součástí původní Smlouvy o dílo a jejichž provedení je nezbytné pro kompletní dokončení 
díla. Předmět plnění se tímto rozšiřuje o práce a dodávky uvedené v příloze číslo 1 tohoto dodatku 

III. Cena díla 

ııı.1 V důsledku změny rozsahu díla se cena díla upravuje následovně: 

Původní cena za dílo celkem bez DPH 748.000,00 Kč 
Více a méně práce dle přílohy číslo 1 31.448,00 KČ 
Cena za dílo celkem bez DPH 779.448,00 Kč 
DPH 163.684,08 KČ 
Cena za dílo celkem včetně DPH 943.132,08 Kč 

IV. Doba plnění 

IV.1 V důsledku realizace dodatečných dodávek a prací se smluvní strany dohodly na změně 
plnění uvedené v ČI. III., odst. ııı.1 Smlouvy o dílo následovně: 

Doby 

zahájení stavebních prací: do 5-ti pracovních dnů od zveřejnění smlouvy v registru smluv 
dokončení stavebních prací: do 14.04.2020, tj. všech prací a dodávek a předání dokončeného 
kompletního díla bez vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla 

v. Závěrečná ustanovení 

V.1 Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo se nemění a zůstávají v platnosti 

V.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana 

v Jindřichově Hradci dne - 1  `0lı- 2020 2020 V Jindřichově Hradci dne 31.03.2020 

Za Obiednatelez 

Ing. 
přeäšeda

MUDr.V
člen před

Příloha č. 1 Položkový rozpočet 

, 

 

Za Zhotovitele: 

Ing. Miroslav Marek 
jednatel společnosti

a.s Iin

Otí
IČ:

I 

strana 2 / celkem 2 



ROZPOČET 
Stavba: Výměna hlavní trasy vodovodu a stoupaček v objektu patologie včetně výměny podhledů a osvětlení 
Objekt: Vice a méně práce 
Objednatelz Nemocnice Jindřichův Hradec a.s. 
Zhotovitel: .Jindřichohradecka stavební s.r.o. 

Datum: 31. 3. 2020 
Zpracoval: Ing. Miroslav Marek 

č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
Jednotková Cena celkem 

PSV Práce a dodávky PSV 

751 Vzduchotechnika 
1 751311819 Demontáž vyústě čtyřhranné pro potrubí čtyřhranné nebo kruhové kus 
2 75101 Napojovacl hrdla prúmér 200mm kS 
3 75102 Ohebná hadice průměr 200mm m 

4 75103 Zaslepovacl plech kS 

5 75104 Talířový ventil průměr 200mm ks 
6 75105 Spojovací a monfážnl materiál kpl 
7 75106 Montážní práce + doprava kpl 

763 Konstrukce suché výstavby ı 8 I R03 [Příplatek za otvor pro VZT mřı'žku ks 

Celkem 31 448,00 

Strana 1 Z 1 




